

NK. 76241 – 18/06

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego / Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm./

postanawiam

sprostować w decyzji z dnia 15.10.2008 r. znak sprawy : NK. 76241 – 18/06 o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na „budowie drugiego mostu przez rzekę Wisłę w Sandomierzu wraz z ul. Lwowską bis w ciągu drogi krajowej nr 77 (odcinek od km 20 + 563,94 do km 24 + 368,20) wraz ze wzmocnieniem istniejącego mostu” następujący błąd pisarski:

w decyzji

jest : „

orzekam :

Zmieniam za zgodą strony decyzje Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 29.11.2006 roku znak NK.76241 -18/06 w sprawie budowy drugiego mostu przez rzekę Wisłę w Sandomierzu wraz z ul. Lwowską bis w ciągu drogi krajowej nr 77 (odcinek od km 20 + 563,94 do km 24 + 134,91) wraz ze wzmocnieniem istniejącego mostu w części dotyczącej pouczenia w ten sposób, że punkt 2 pouczenia otrzymują brzmienie :

„ Zgodnie z art. 46 ust. 4b ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 ze zm.) decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dołącza się do wniosku o wydanie pozwolenia na budowę. Wniosek ten powinien być złożony nie później niż przed upływem dwóch lat od dnia, w którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała się ostateczna.

winno być : „

orzekam :

Zmieniam za zgodą strony decyzje Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 29.11.2006 roku znak NK.76241 -18/06 w sprawie budowy drugiego mostu przez rzekę Wisłę w Sandomierzu wraz z ul. Lwowską bis w ciągu drogi krajowej nr 77 (odcinek od km 20 + 563,94 do km 24 + 368,20) wraz ze wzmocnieniem istniejącego mostu w części dotyczącej pouczenia w ten sposób, że punkt 2 pouczenia otrzymują brzmienie :

„ Zgodnie z art. 46 ust. 4b ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 ze zm.) decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dołącza się do wniosku o wydanie pozwolenia na budowę. Wniosek ten powinien być złożony nie później niż przed upływem czterech lat od dnia, w którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała się ostateczna.

UZASADNIENIE

Po przeanalizowaniu przedmiotowej decyzji z dnia 15.10.2008 r. znak sprawy NK.76241-18/06, stwierdzono oczywisty błąd pisarski, polegający na omyłkowym wpisaniu błędnych danych dotyczących końca kilometraża oraz terminu złożenia wniosku aby uzyskać pozwolenie na budowę. Zgodnie z art.113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego należało postanowieniem sprostować zauważoną pomyłkę.

Pouczenie

Od niniejszego postanowienia przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za moim pośrednictwem w terminie 7 dni od daty jego doręczenia.

Otrzymują:

- 1.Transprojekt – Warszawa Sp. z o. o.
ul. Koniczynowa 11
03- 612 Warszawa
- 2.Starostwo Powiatowe
ul. Mickiewicza 34
27 – 600 Sandomierz
- 3.Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny
ul. Frankowskiego 8
27 – 600 Sandomierz
4. aa.

Do wiadomości :
Strony postępowania zgodnie z wykazem
poprzez ogłoszenie w BIP – ie.

Opracowała:
Daria Mirowska